Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детская школа искусств «Форте» городского округа Тольятти
445039, Самарская обл., г.о. Тольятти, бульвар Гая, 3

П Р И К А З

№  13/3-ОД от 03.04.2023 г.					                           г.о. Тольятти

«Об апелляционной комиссии по приему на 2023-2024 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации», с целью организации приёма поступающих в учреждение,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать апелляционную комиссию по приему в МБУ ДО ДШИ «Форте» на 2022 – 2023 учебный год в составе:
Председатель:
Мухина Е.Ю. – заведующий УЧ, преподаватель по классу фортепиано
Члены комиссии:
		Салтыкова Ю.А. – преподаватель по классу домры, гитары
		Ковшова А.Г. - преподаватель по классу аккордеона
Якимчук Ю.А. - преподаватель художественного отделения
Секретарь:	Фатеева Е.А. – преподаватель по классу фортепиано

2. Утвердить период работы комиссии с 08.06.2023 г. по 09.06.2023 г. с 10:00 ч.  до  16:00 ч.

Директор МБУ ДО ДШИ «Форте»                  		                                  В.В. Кочетов

С приказом ознакомлены:

Мухина Е.Ю. / ______________
Салтыкова Ю.А./____________ 	Якимчук Ю.А. / _____________
Ковшова А.Г. / _____________ 	Фатеева Е.А. / ______________